
IDENTIFICACION CONSECUTIVO

13,800,183 5587724703726980

FECHA ELABORACION 07/12/2020 CAPITAL 973,949.00$                    

FECHA INICIO MORA 01/08/2018 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 15/12/2020 INTERESES CORRIENTES 66,117.00$                       

DIAS LIQUIDADOS 868 GASTOS

TOTAL RECONOCIDO 1,040,066.00$              TOTAL 1,040,066.00$                 

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 584,815.00$                 

TOTAL 1,624,881.00$              

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

973,949.00$                           -$                                         66,117.00$                                    -$                                  1,040,066.00$                      Reconocido en mandamiento de pago

01/08/2018 31/08/2018 31 29.64% -$                                  973,949.00$                           21,793.00$                             1,061,859.00$                      

01/09/2018 30/09/2018 30 29.45% -$                                  973,949.00$                           20,970.00$                             1,082,829.00$                      

01/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  973,949.00$                           21,483.00$                             1,104,312.00$                      

01/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  973,949.00$                           20,670.00$                             1,124,982.00$                      

01/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  973,949.00$                           21,266.00$                             1,146,248.00$                      

01/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  973,949.00$                           21,018.00$                             1,167,266.00$                      

01/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  973,949.00$                           19,460.00$                             1,186,726.00$                      

01/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  973,949.00$                           21,235.00$                             1,207,961.00$                      

01/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  973,949.00$                           20,550.00$                             1,228,511.00$                      

01/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  973,949.00$                           21,235.00$                             1,249,746.00$                      

01/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  973,949.00$                           20,550.00$                             1,270,296.00$                      

01/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  973,949.00$                           21,235.00$                             1,291,531.00$                      

01/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  973,949.00$                           21,235.00$                             1,312,766.00$                      

01/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  973,949.00$                           20,550.00$                             1,333,316.00$                      

01/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  973,949.00$                           21,018.00$                             1,354,334.00$                      

01/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  973,949.00$                           20,280.00$                             1,374,614.00$                      

01/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  973,949.00$                           20,832.00$                             1,395,446.00$                      

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  973,949.00$                           20,801.00$                             1,416,247.00$                      

01/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  973,949.00$                           19,633.00$                             1,435,880.00$                      

01/03/2020 31/03/2020 31 28.28% -$                                  973,949.00$                           20,894.00$                             1,456,774.00$                      

01/04/2020 30/04/2020 30 27.89% -$                                  973,949.00$                           19,980.00$                             1,476,754.00$                      

01/05/2020 31/05/2020 31 27.14% -$                                  973,949.00$                           20,150.00$                             1,496,904.00$                      

01/06/2020 30/06/2020 30 27.03% -$                                  973,949.00$                           19,410.00$                             1,516,314.00$                      

01/07/2020 31/07/2020 31 27.03% -$                                  973,949.00$                           20,057.00$                             1,536,371.00$                      

01/08/2020 31/08/2020 31 27.29% -$                                  973,949.00$                           20,243.00$                             1,556,614.00$                      

01/09/2020 30/09/2020 30 27.38% -$                                  973,949.00$                           19,650.00$                             1,576,264.00$                      

01/10/2020 31/10/2020 31 26.99% -$                                  973,949.00$                           20,057.00$                             1,596,321.00$                      

01/11/2020 30/11/2020 30 26.61% -$                                  973,949.00$                           19,170.00$                             1,615,491.00$                      

01/12/2020 15/12/2020 15 26.04% -$                                  973,949.00$                           9,390.00$                               1,624,881.00$                      

973,949.00$                           584,815.00$                           66,117.00$                                    -$                                  1,624,881.00$                 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

LUIS HUMBERTO ARDILA
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